ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ №02

Дата проведения 25.10.2019, 15:00.
Место проведения: здание ИДЦ, д. Высоково, ул. Центральная д. 1а. Рамешковского района.
Тверской области.
Оргкомитет в составе: Главы сельского поселения Высоково Смородрв Е.В., секретаря
постоянной комиссии по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления
Пономарева Л.В. зам.главы администрации сельского поселения Клопковой М.И.
На основании решения оргкомитета ведущим публичных слушаний избран Смородов Е.В.
Секретарем - Клопкова М.И.
На публичных слушаниях присутствуют: 12 человек (список прилагается)
Вопрос, выносимый на публичные слушания:
1.О внесении изменений и дополнений в проект Устава сельского поселения Высоково
Рамешковского района Тверской области
Записались на выступление 2 человека .
Время для выступлений до 10 минут.

Выступил ведущий публичных слушаний глава сельского поселения Высоково Смородов
Е.В..На основании постановления главы сельского поселения Высоково № 75 от 11.10.2019
года был создан оргкомитет по проведению публичных слушаний, принят план работы
оргкомитета, проведен весь комплекс мероприятий, согласно принятому плану. Проведено
оповещение населения: вывешены объявления на досках объявлений в деревнях сельского
поселения, на магазинах, в здании администрации сельского поселения по адресу: Тверская
область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9 и на официальном сайте
администрации Рамешковского района в сети Интернет в разделе сельское поселение
Высоково. Имеются все нормативно-правовые документы и журнал регистрации
дополнений и замечаний. Процедура подготовки и проведения публичных слушаний
соблюдена в соответствии с законодательством.

Письменных предложений и дополнений в проект Устава сельского поселения
Высоково от населения не поступило.
Смородов Е.В. ведущий публичных слушаний предложил внести изменения и дополнения в
статьи 8, 9,27. 28. 32, 39. 40 Устава сельского поселения Высоково Рамешковского района
Тверской области изложив их в новой редакции

Выступила Пономарева Л.Н. , я поддерживаю изменения и дополнения в Устав сельского
поселения Высоково в связи с приведением Устава в соответствии с законодательством.

РЕШИЛИ: Внести изменения и дополнения в проект Устава сельского поселения
Высоково Рамешковского района. Тверской области.

Голосование: За - 12. против - нет, воз держал ись/^нет

Ведущий публичных слушаний:/хж^йлл^й^ Е.В.Смородов
Секретарь: /^^/ У/ М.И.Клопкова